
Komoditníburza Praha

k
Závěrkový list

ZAV ERKOVY LIST KBP

1. Dodavate!

obchodní jméno: lN ENERGIE Pľodej s.ľ.o.
Sídlo: Závodní 1219193,Zábřeh,700 30 ostrava
lČ: 5o82o13
DlČ: cz5o82o17
Zapsán v oR vedeném Vedená u Krajského soudu v ostravě, v oddíle C, vloŽka 76770
Bankovníspojení: bude uveden na příslušném dokladu
Makléř: lng. Michal Laryš, makléř
Ev. č. makléře: 37

2. odběrateI

Císlo závěrkového listu:

císlo buzovní aukce:
Datum burzovního shromáŽdění

obchodníjméno:
Sídlo:
lČ:
DlČ:
Zapsán v oR
Bankovní spojení
Kontaktní osoba
Kontaktní email:
Kontaktnítel.
Makléř:
Ev. c. makléře:

2023001 9-8
EE23001 3

9t27t2023

Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace
Severní 1261l19, 748 01, Hluěín
75027151

Pr 853 vedená u Krajského soudu v ostravě
1 850431 389/0800
Mgr. Kateřina Boková, ředitelka
severni@mshlucin.cz
(

Zdeněk Svobooa, makléř
35

3. Specifikace komodity

Elektrická energie, včetně souvisejících služeb _ SdruŽené služby dodávky elektrické
energie do odběrných míst NN

Termín dodávky: od 1. 1 ' 2024 do 31. 12.2024

Celkové mnoŽsfuí dodávky v MWh: 19

Spotová cena V den obchodu 2974,47 Kč/ M\^/h

Stáĺý měsícní plat 115,- Kč/ oM / měsíc

Jednotková cena KP=obchodnĺ přiráŽka (MWh / Kě bez DPH) 264,- (Pŕíloha i. 2)

Celkový finanční objem burzovního obchodu v Kč bez DPH 64290,93

Počet odběrných míst: 2

Elektřina Stránka 1



Komoditníburza Praha Závěrkový list

Technické parametry dodávky:

a. Dodávka se uskuteční od 1 . 1' 2024 od 00:00 hodin. Tato smlouva se uzavírá
na dobu určitou do 31. 12. 2024 do 24:00 hodin bez możnosti automatické prolongace

b. Platbu za distribuci a přepravu elektrĺcké energie, systémové sluŽby a ostatní
související sluŽby bude dodavatel účtovat zákazníkovi podle cen platného cenového
rozhodnutí ERÚ.

c. Dodavatel nebude účtovat zákazníkovi żádné další poplatky, zejména poplatek
za odběrné místo atd. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv sankce za překročení
či neodebrání předpokládaného mnoŽství elektrické energie.

d. Dodavatel poskytne po skončení období plnění této veřejné zakázky zákazníkovi
na základě jeho poŽadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující údaje
o realizované dodávce elektrické energie.

e. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že po dobu termínu dodávek přebírá dodavatel
jako subjekt zúčtování zazákazníka odpovědnost za odchylku.

Zvĺtištní ustanovení:

f ' Zákazník můŽe tuto smlouvu vypovědět, pokud dodavatel neplní své závazky, které
pro něj vyplývají ztéto smlouvy. obecná výpovědní lhůta pro zákazníka se upravuje
na 3 měsíce počínaje prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověd'doručena dodavateli. Pokud zákazník neplní své povinnosti dle této Smlouvy,
obecná výpovědní lhůta pro dodavatele se upravuje na 3 měsíce počínaje prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena zákaznikovi'

g. Zákazník můŽe tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho ýdne v případě,
Že dodavatel přeruší dodávky elektrické energie z důvodů nespočívajících na straně
zákaznika. Lhůta počínáběžet od následujícího dne po doručení výpovědi dodavateli.

h. Zákaznik můŽe tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho ýdne také
v případě, Že se dodavatel dostane do insolvence či dodavatel nebude mít platnou
licenci k obchodování s elektřinou. Lhůta počíná běŽet od následujícího dne
po doručení výpovědi dodavateli'

i. Dodavatel prohlašuje, że na poŽádání zákazníka prokáŽe, Že má s operátorem trhu
s elektrickou energií uzavřeny všechny nezbytné smlouvy, zejména smlouvu
o zúčtování odchylek, která jej opravňuje k činnostem nezbytným k plnění předmětné
veřej né zakázky (smlouvy).

j' Dodavatel prohlašuje, Že na požádání zákazníka prokáŽe, Že má platnou a účinnou
pojistnou smlouvu na škodu vzniklou při plnění předmětu dané veřejné zakázky
(smlouvy).

k. Pro jednotlivá odběrná místa nebude skutečné mnoŽství elektrické energie odebrané
Ve smluvním období nijak limitováno. Překročení či neodebrání celkového
předpokládaného odběru nebude ze strany dodavatele penalizováno. Zákazník je
oprávněn v průběhu smluvního období rušit stávající a zŕizovat nová odběrná místa
podle svých potřeb' Dodavatel nebude za zrušené odběry poŽadovat Žádnou
kompenzaci. Pro nová odběrná místa zahájí dodavatel neprodleně dodávku elektrické
energie a sdruŽených sluŽeb dodávky elektřiny za podmínek sjednaných v rámci této
smlouvy, o öemŽ uzavřou smluvní strany písemnou dohodu formou dodatku k této

Elektřina Stránka 2



')c

Komodłtní burza Praha Závěrkový list

smlouvě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a za podmínek stanovených touto
smlouvou.

l. Smluvní strany si sjednávají, Že tato smlouva má přednost před obchodními
podmínkami, coŽ znamená, že kdyby některé ustanovení obchodních podmínek bylo
V rozporu s ujednáním dle této smlouvy, pak se taková cást obchodních podmínek
nepouŽije a smluvní strany nejsou takovým ustanovením obchodních podmínek
vázány. Pokud obchodní podmínky nebudou V rozporu s touto smlouvou, smluvní
strany s jejich obsahem souhlasí azavazĄí se je dodržovat. DodavatelprohlašĄe,Že

l změny obchodních podmínek nebudou v případě zákazníka aplikovány, pokud by měly
být v rozporu s touto smlouvou.

m. V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním této smlouvy (bez její
přílohy či bez jejich příloh) a jednotlivými přílohami smlouvy je rozhodující znění
smlouvy. V případě jahýchkoli nesrovnalostí ci kontradikcí mezi zněním jednotlivých
příloh smlouvy je rozhodující znění té přílohy, která je první v číselném pořadí.

n. Případné spory budou rozhodovány u obecných soudů České republĺky.

o. V případě, Že dodavatel neplní své povinností z této Smlouvy, je zákazník oprávněn
uloŽit dodavatelisankce, které je dodavatel povinen uhradit:_

p. Smluvní pokutou nenídotčen nárok zákazníka na náhradu škody.

4. Platební podmínky odběľných míst v hladině NN:

a. Cena za sdruŽené sluŽby dodávky elektřiny v hladině NN bude hrazena na základě
platebního kalendáře dodavatele v kaŽdém měsíci/ětvrtletí (dle příloh) jedna záloha'
Dodavatel je povinen provést celkové vyúčtování sluŽeb a dodávek (s vyúčtováním
přeplatku a či nedoplatku) zájemci ve formě tzv. zúötovací faktury, a to nejpozději
do 15. kalendářních dnů po ukončení zúčtovacího období, popř. po ukončení trvání
smluvního vztahu, přicemŽ lhůta splatnosti pro úhradu přeplatku zájemci bude max. 30
kalendářních dnů ode dne doručení zúčtovací faktury.

b' Dodavatel bude vystavovat zájemci souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb
za všechna jeho odběrná místa s přiloŽeným vyúčtováním jednotlivých odběrných míst.

c. Dodavatel sezavazujejménem a na účet zĄemce ucinit veškeré potřebné právní kroky
vedoucí k ukončení všech stávajících smluvních vztahů týkajících se dodávek
elektrické energie do odběrných míst, a to tak, aby odběr elektrické energie
od stávajícího dodavatele skončil do data uvedeného v Příloze č' 1a PokynŮ
k obchodování. Podmínkou splnění povinnosti uvedené v tomto ustanovení je
vystavení písemného zplnomocnění zájemcem, a to neprodleně po obdrŽení
závěrkového listu'

Platební podmínky dodavatel nastaví dle přílohy Seznam zájemci

EleKřina Stránka 3



i.:ę

Komoditní burzaPraha Závěrkový list

Součástí závěrkového listu jsou i týo přílohy:

Příloha ě. 1a: Seznam odběrných míst NN
Příloha ě. 1b: Seznam odběrných míst VN
Příloha č' 2: Vzorec stanovení ceny komodiý a výše poplatKu za nákup na trhu

a zákaznický servis a dále výše měsíčního poplatku za odběrné místo
Příloha č. 3: Seznam zájemci

V ostravě, dne 27.09.2023

LaryŠ
dodavalele

Svoboda
odběratele

Ludmlla Leonýna Babuková
geneľální sekretář

Komoditní burry Praha

Elektřina stránka 4



Komodĺtní burzaPraha Příloha c. 2

JEDNoTKoVÉ cENY KoMoDlTY

Číslo závěrkového listu:

Číslo aukce:

Datum buzovního shromáŽdění

20230019-8

EE2300'ĺ3
9127ĺ2023

Sdružené služby dodávky elektrické energie do odběrných míst

Příloha č. 2. Vzorec stanovení ceny komodity a uýše poplatku za nákup na trhu
a zákaznický servis a dále výše měsícního poplatku za odběrné místo

1. Dodavatel aZákazník (odběratel) sjednávají, Že Cena odebrané silové elektřĺny
bude stanovována na základě této Přílohy indĺviduálně pro kaŽdou obchodní
hodinu odebrané silové elektřiny v odběrném místě Zákazníka a bude odpovídat
tzv. Spotovému produktu v Kč/MWh. Sazba pro sĺlovou část ceny - nízkého tarifu
(NT) a vysokého tarifu (W) se neuplatní.

1' Spotový produkt bude počítán podle následujícího Vzorce:

sPoT = CDT (Kč/MWh) + KP

kde:

SPOT produkt sPoT (v Kč/MWľ')

CDT
prodejní cena V Kć, za 1 MWh v jednotlivých obchodních hodinách
(1-24) uvedená v ceníku denního trhu na:
https : //www. ote-cr. czlcslkratkodobetrhvleĺektri nalde n ni-trh

KP obchodní přiráŽka 264'- Kč/MWh

K celkové ceně bude připočítáván Stálý měsíčníplat: 115,- Kč/měsíc

Uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoý DPH (21%).

Cena silové elektřiny bude vypočítána pro kaŽdou obchodní hodinu spotřeby silové elektřiny
v odběrném místě jako součin odebrané silové elektřiny v dané obchodní hodině (v MWh)
a produktu SPOT (Denní trh) (v Kč/MWh)' V případě, Že se bude jednat o neprůběhový odběr
bude pro průběh pouŽit příslušný typový diagram dodávek TDD.

2' Dodavatel a odběratel sjednávají zasílání vyúčtování (faktur) elektronicky
na emailovou adresu odběratele uvedenou v Závěrkovém listu. Vystavený daňový
doklad bude zaslán odběrateli ve formátu PDF bez detaĺlního výpočtu spotové
ceny' Detailní výpočet spotové ceny bude mít odběratel uloŽen
v Zákaznickém portálu' Takto zaslaný daňový doklad jiŽ nebude posílán
v papírovém vyhotovení' Zasláním daňového dokladu na emailovou adresu
odběratele se povaŽuje daňový doklad zařádně doručený.

3. Zákazník se zavazuje, Že bude platit zálohy odpovídající 100 % nákladům daného
měsíce k 10' dniv měsíci, kdy probíhá dodávka.

Elektňna


